2

AZUL Kaffeespezialititen

Tasse Kaffee Creme °

Kiannchen Kaffee Créme °

Milchkaffee &9

Espresso ? oder Espresso Macchiato 8°
Espresso doppelt ?

Espresso Corretto °

Cappuccino 8°

Latte Macchiato &°?

Glas heif3e Schokolade 28

Tee-Spezialititen aus dem Hause Ronnefeldt

Assam-Bari

Schwarzer Tee

Darjeeling Summer Gold
Schwarzer Tee mit Muskatellaroma

Earl Grey

schwarzer Tee mit Bergamotte Geschmack
Masala Chai

Schwarzer Tee mit Gewiirzmischung
English Breakfast

Schwarzer Tee, Ceylon

Sweet Berries

Friichtetee mit Erdbeer-Himbeergeschmack
Lemon Fresh

Friichtetee mit Zitrusgeschmack

Heif3getrinke

2,50 €
3,90 €
2,90 €
2,10 €
3,20 €
510 €
2,70 €
2,90 €
2,70 €

Glas 2,50 €

Green Dragon

Griiner Tee, China

Morgentau

Griiner Tee mit Mango-Zitrusaroma
Cream Orange

Aromatisierter Krdutertee mit Vanille
Bergkrduter

Klassischer Krdutertee nach Schweizer Art
Refreshing Mint

Mit Pfefferminzgeschmack

Fruity Camomile

Mit Kamillengeschmack



