

AZUL Kaffeespezialitäten

Tasse Kaffee Crème ⁹	2,50 €
Kännchen Kaffee Crème ⁹	3,90 €
Milchkaffee g,9	2,90 €
Espresso ⁹ oder Espresso Macchiato ^{g,9}	2,10 €
Espresso doppelt ⁹	3,20 €
Espresso Corretto ⁹	5,10 €
Cappuccino g,9	2,70€
Latte Macchiato g9	2,90€
Glas heiße Schokolade a,f,8	2,70 €

Tee-Spezialitäten aus dem Hause Ronnefeldt

Assam-Bari Schwarzer Tee

Darjeeling Summer Gold Schwarzer Tee mit Muskatellaroma

Earl Grey

schwarzer Tee mit Bergamotte Geschmack

Masala Chai

Schwarzer Tee mit Gewürzmischung

English Breakfast Schwarzer Tee, Ceylon Sweet Berries

Früchtetee mit Erdbeer-Himbeergeschmack

Lemon Fresh

Früchtetee mit Zitrusgeschmack

Green Dragon

Grüner Tee, China

Morgentau

Glas

Grüner Tee mit Mango-Zitrusaroma

2,50€

Heißgetränke

Cream Orange

Aromatisierter Kräutertee mit Vanille

Bergkräuter

Klassischer Kräutertee nach Schweizer Art

Refreshing Mint
Mit Pfefferminzgeschmack
Fruity Camomile

Mit Kamillengeschmack